Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ №109

от 29.10.2020 года

с. Галкинское

О признании утратившим силу Решения Думы  №82 от 31.01.2020 г.

 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к

депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер

ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации».

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20 февраля

2009 года N 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области»,

руководствуясь Уставом МО «Галкинское сельское поселение»,

ДУМА РЕШИЛА:

     1. Признать утратившим силу Решение Думы №82 от 31.01.2020 г. «Об

утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату,

выборному должностному лицу местного самоуправления мер

ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации».

      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия» и

разместить на сайте МО «Галкинское сельское поселение» galkinskoesp.ru.

     3.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя

Думы МО «Галкинское сельское поселение» (Г.А. Киселева).

Председатель Думы МО            Глава МО

 «Галкинское сельское поселение»  «Галкинское сельское поселение»

                                Г.А. Киселева                                               А.А. Шумакова